
Kreis Mittelsachsen 21/22

KKJS Mittelsachsen männl. D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Neudorf/Döbeln 4 3 1 0 60 : 18 +42 7 : 1
2 Burgstädter HC 4 3 1 0 73 : 33 +40 7 : 1
3 Grün-Weiß Niederwiesa 4 2 0 2 36 : 50 -14 4 : 4
4 SV Leisnig 90 4 1 0 3 27 : 43 -16 2 : 6
5 VfB Blau-Gelb 21 Flöha 4 0 0 4 17 : 69 -52 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Neubert, Heiko, Grünthaler Str. 52, 09526 Olbernhau, Mobil: 0162
- 4 64 55 37, Tel.: 037360 - 3 61 57, OlbernhauerHV@aol.com,
h.neubert@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.07.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  32404
13:25  32404
13:50  32404
14:20  32404
14:50  32404
15:15  32404
15:45  32404
16:10  32404
16:35  32404
17:05  32404

Burgstädter HC
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
SV Leisnig 90
HSG Neudorf/Döbeln
SV Leisnig 90
Burgstädter HC
Grün-Weiß Niederwiesa
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Grün-Weiß Niederwiesa
HSG Neudorf/Döbeln

HSG Neudorf/Döbeln
Grün-Weiß Niederwiesa
Burgstädter HC
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
Grün-Weiß Niederwiesa
VfB Blau-Gelb 21 Flöha
HSG Neudorf/Döbeln
SV Leisnig 90
Burgstädter HC
SV Leisnig 90

9:9
7:14
10:15
20:2
5:7
25:4
5:14
4:10
10:24
17:2

Hallenverzeichnis

32404 SH S.-v.-Pufendorf-Gymnasium Flöha
Turnerstr. 16, 09557 Flöha

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 22.11.2025 09:24 | Seite 1 von 1


