

Kreis Mittelsachsen 21/22

KKJS Mittelsachsen männl. D

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Neudorf/Döbeln	4	3	1	0	60 : 18	+42	7 : 1
2	Burgstädter HC	4	3	1	0	73 : 33	+40	7 : 1
3	Grün-Weiß Niederwiesa	4	2	0	2	36 : 50	-14	4 : 4
4	SV Leisnig 90	4	1	0	3	27 : 43	-16	2 : 6
5	VfB Blau-Gelb 21 Flöha	4	0	0	4	17 : 69	-52	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Neubert, Heiko, Grünthaler Str. 52, 09526 Olbernhau, Mobil: 0162
 - 4 64 55 37, Tel.: 037360 - 3 61 57, OlbernhauerHV@aol.com,
 h.neubert@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.07.2022 13:00 32404	Burgstädter HC	HSG Neudorf/Döbeln	9:9
13:25 32404	VfB Blau-Gelb 21 Flöha	Grün-Weiß Niederwiesa	7:14
13:50 32404	SV Leisnig 90	Burgstädter HC	10:15
14:20 32404	HSG Neudorf/Döbeln	VfB Blau-Gelb 21 Flöha	20:2
14:50 32404	SV Leisnig 90	Grün-Weiß Niederwiesa	5:7
15:15 32404	Burgstädter HC	VfB Blau-Gelb 21 Flöha	25:4
15:45 32404	Grün-Weiß Niederwiesa	HSG Neudorf/Döbeln	5:14
16:10 32404	VfB Blau-Gelb 21 Flöha	SV Leisnig 90	4:10
16:35 32404	Grün-Weiß Niederwiesa	Burgstädter HC	10:24
17:05 32404	HSG Neudorf/Döbeln	SV Leisnig 90	17:2

Hallenverzeichnis

32404 SH S.-v.-Pufendorf-Gymnasium Flöha
 Turnerstr. 16, 09557 Flöha

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen